
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo  Via Gentile III Da Varano 

     62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439    tel. +39  0737/402024-2433 

P.IVA 00291660439    www.unicam.it 

     anna.silano@unicam.it  

     laura.casoni@unicam.it  

 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di categoria C, posizione economica 

C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze del Centro Ricerche Igienistiche e Sanitarie 

Ambientali (CRISA) dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro Camerino (Bando 

emanato con Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 26438 del 12/04/2023, il cui avviso è 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV Serie speciale - Esami e Concorsi - n. 32 del 28/04/2023): 

APPROVAZIONE ATTI. 

 

     IL DIRETTORE GENERALE 

 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 26438 del 12 aprile 2023, con la 

quale è stato emanato il bando relativo al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto di 

categoria C, posizione economica C1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze del 

Centro Ricerche Igienistiche e Sanitarie Ambientali (CRISA) dell'Università degli Studi di Camerino, 

sede di lavoro Camerino; 

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, che ha dato attuazione al principio costituzionale 

dell’autonomia universitaria; 

- VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni; 

- VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni e integrazioni, concernente le 

norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

- VISTO il CCNL – Comparto Università sottoscritto il 19 aprile 2018; 

- VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, modificato dal D.lgs. 25 maggio 2016 n. 97, che dispone il 

“Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”; 

- VISTO il Regolamento UE 2016/679 (Regolamento Generale sulla protezione dei dati), relativo 

alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

 

http://www.unicam.it/




 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo Via Gentile III Da Varano 

    62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439   tel. +39  0737/402024 - 402433 

P.IVA 00291660439   www.unicam.it 

   anna.silano@unicam.it;  

  laura.casoni@unicam.it 

 

- RICHIAMATO il Codice Etico e di comportamento dell’Ateneo, emanato con D.R n.16 del 3 

febbraio 2015 e modificato con delibera del Consiglio di amministrazione n.93 del 26 giugno 

2019; 

- RICHIAMATO il Piano di eguaglianza di genere (Gender Equality Plan) 2022-2024, in virtù del 

quale l’Università di Camerino garantisce parità e pari opportunità tra uomini e donne per quanto 

riguarda l’accesso al lavoro e il relativo trattamento; 

- RICHIAMATA la disposizione del Direttore Generale Prot. n. 38639 del 7 giugno 2023 con la 

quale è stata nominata la commissione giudicatrice, relativa al concorso in oggetto; 

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 40587 del 14 giugno 2023, con cui 

è stata nominata la psicologa esperta negli ambiti delle competenze trasversali; 

- PRESO ATTO dei verbali e degli atti prodotti dalla commissione giudicatrice; 

- ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

- RICONOSCIUTA la regolarità della procedura svolta; 

 

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico indicato in premessa. 

 

Art. 2 

Viene approvata la seguente graduatoria di merito relativa al concorso in oggetto, sotto condizione 

dell’accertamento dei requisiti richiesti per l’ammissione all’impiego: 

 

1. Celestino Anna    punteggio totale 95 su 100 

2. Olivieri Laura   punteggio totale 80,9 su 100 

3. Paniccià Marco   punteggio totale 70,5 su 100 

4. Giorgioni Silvia   punteggio totale 61,3 su 100 

 

http://www.unicam.it/


 
 
 

 

 

 

 

 

 

Amministrazione Area Persone, Organizzazione  

  e Sviluppo  Via Gentile III Da Varano 

     62032 Camerino (MC) 

C.F. 81001910439    tel. +39  0737/402024-2433 

P.IVA 00291660439    www.unicam.it 

     anna.silano@unicam.it  

     laura.casoni@unicam.it  

Pertanto, viene dichiarata vincitrice del concorso bandito con Disposizione del Direttore Generale 

Prot. n. 26438 del 12 aprile 2023, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. n. 32 del 28 aprile 2023, la 

candidata Anna Celestino.  

      Art. 3  

  

Il presente provvedimento verrà pubblicato nel sito WEB dell’Università degli Studi di Camerino, 

all’indirizzo Bando Prot.n. 26438 del 12/04/2023, nella sezione specifica del bando, e nell’albo 

online.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

http://www.unicam.it/

		2023-06-28T10:48:03+0000
	Andrea Braschi




